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W Święta Bożego Narodzenia pamiętamy o "Dzieciach
Potulic" - czytaj całość
Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia Miasto Czeladź pamiętało o dziecięcych
więźniach obozu w Potulicach, szczególnie w roku 75. rocznicy ich szczęśliwego powrotu do
domu.
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22 grudnia 2020 W Święta Bożego Narodzenia pamiętamy o "Dzieciach Potulic" - czytaj całość

Na świąteczny czas... - czytaj całość
Niech Święta Bożego Narodzenia będą dla nas wszystkich czasem czułości i serdeczności.

22 grudnia 2020 Na świąteczny czas... - czytaj całość

W Wigilię Urząd Miasta będzie nieczynny - czytaj całość
W czwartek, 24 grudnia, Urząd Miasta będzie nieczynny.

21 grudnia 2020 W Wigilię Urząd Miasta będzie nieczynny - czytaj całość

Koncert "Jedynka Wolności" - czytaj całość
W Przedszkolu nr 1 im. Dobrego Serca miało miejsce niezwykłe wydarzenie. Przedszkolaki
zaprezentowały wyjątkowy program artystyczny.

16 grudnia 2020 Koncert "Jedynka Wolności" - czytaj całość
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Czeladź walczy w plebiscycie "Świetlna Stolica Polski" -
czytaj całość
Czeladź walczy w plebiscycie "Świetlna Stolica Polski", w którym wybierane są miasta
najpiękniej przystrojone w iluminacje świąteczne. Zwycięskie miasto otrzyma sprzęt AGD, który
zostanie przekazany potrzebującym mieszkańcom.

14 grudnia 2020 Czeladź walczy w plebiscycie "Świetlna Stolica Polski" - czytaj całość

Barbórka w Czeladzi - czytaj całość
Epidemia nie przeszkodziła nam w świętowaniu Barbórki.

04 grudnia 2020 Barbórka w Czeladzi - czytaj całość

Metropolitalna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość
Zaczęło się od jednego wolnego miejsca, dziś Metropolitalna Wigilia dla Samotnych to
wydarzenie, w które angażuje się kilkanaście miast, by nieść wsparcie dla kilku tysięcy
mieszkańców. Pomóc może każdy z nas!
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04 grudnia 2020 Metropolitalna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość

Szczęść Boże, górniczej Braci! - czytaj całość
Dochowując pięknych tradycji górniczych naszego miasta, wszystkim dawnym i obecnym
ludziom węgla, których życie przez lata było lub ciągle jest związane z kopalnią, składam z
okazji Dnia Górnika najlepsze życzenia zdrowia, spokoju, bezpiecznej pracy oraz pomyślności
osobistej.

04 grudnia 2020 Szczęść Boże, górniczej Braci! - czytaj całość

Barbórka przy dźwiękach orkiestry - czytaj całość
Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta, w dniu patronki górników św. Barbary, przejdzie ulicami
Czeladzi przypominając o pięknej, górniczej tradycji i przeszłości naszego miasta.

03 grudnia 2020 Barbórka przy dźwiękach orkiestry - czytaj całość

Świętemu Mikołajowi koronawirus niestraszny! - czytaj
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całość
Ulubione i wyczekiwane święto wszystkich dzieci zbliża się wielkimi krokami. Z tej okazji,
pomimo obecnej sytuacji związanej z pandemią COVID-19, Mikołaj nie zapomniał o naszych
małych milusińskich.

02 grudnia 2020 Świętemu Mikołajowi koronawirus niestraszny! - czytaj całość
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